নিয়মিত আইসিটি কমিটির সভা আয়োজন করত সভার কার্যবিবরণী প্রধান কার্যালয়ে প্রেরণ করতে হবে।

অতঃপর আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২৮-০২-২০২৪

সুব্রত কুমার বিশ্বাস
প্রোগ্রামার (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

১৫ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৫৬.০৪.৫৭০০.০০০.০৬.০০১.১৯.৬

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাপরিচালক, মহাপরিচালকের কার্যালয়, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর;
- ২। পরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব), অর্থ ও প্রশাসন, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর;
- ৩।